
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  077 12.292.982/0001-11 23,99 22,10 Sim

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  011 21.693.051/0001-16 23,99 22,99 Sim

3 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  058 07.653.117/0001-13 23,99 23,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:06
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa 10 kg
Descrição: Alho in natura, aspecto físico em cabeça, tipo branco.
Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 22,10 Valor Total: 30.940,00

Marca: HF Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  094 12.292.982/0001-11 85,40 35,74 Sim

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  041 21.693.051/0001-16 85,40 35,75 Sim

3 MASCENA DISTRIBUIDORA  006 31.131.079/0001-13 85,40 44,59 Sim

4 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  064 07.653.117/0001-13 85,40 45,00 Sim

5 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  032 37.220.733/0001-41 85,40 74,00 Sim

6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  022 32.653.386/0001-27 85,40 75,00 Sim

7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  051 20.916.073/0001-35 84,40 84,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:07
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fardo 10 Kg
Descrição: ARROZ Tipo 1, longo, constituídos de grãos inteiros com teor de unidade máxima 15%, isento de sujidades e materiais 
estranhos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de 
lote, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. De acordo com a 
resolução 12/78 da cnnpa. Embalagem primária de 01 kg.
Quantidade: 837 Valor Unit.: 35,74 Valor Total: 29.914,38

Marca: KIARROZ Modelo: 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022
Processo Administrativo Nº 020/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALEXSANDRO ANTÔNIO DA SILVA

Data de Publicação: 28/04/2022 12:40:33
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  018 12.292.982/0001-11 174,80 86,50 Sim

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  023 21.693.051/0001-16 174,80 88,00 Sim

3 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  075 07.653.117/0001-13 174,80 89,99 Sim

4 MASCENA DISTRIBUIDORA  099 31.131.079/0001-13 174,80 104,00 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  078 32.653.386/0001-27 174,80 110,00 Sim

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  067 37.220.733/0001-41 174,80 170,00 Sim

7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  081 20.916.073/0001-35 174,80 174,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:07
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fardo 10 Kg
Descrição: Feijão carioca tipo 1, de qualidade, novo; constituído de grãos inteiros e sadios com umidade máxima de 15%, isento de 
material terroso, sujidades e misturas de outras espécies. Acondicionado em saco plástico, com prazo de validade de no mínimo de 6 
meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 365 Valor Unit.: 86,50 Valor Total: 31.572,50

Marca: PAI HELENO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  051 12.292.982/0001-11 58,80 36,00 Sim

2 MASCENA DISTRIBUIDORA  032 31.131.079/0001-13 58,80 36,40 Sim

3 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  080 07.653.117/0001-13 58,80 58,80 Sim

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  053 37.220.733/0001-41 58,80 58,80 Sim

5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  016 20.916.073/0001-35 58,80 58,80 Sim

6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  041 32.653.386/0001-27 58,80 58,80 Sim

7 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  005 21.693.051/0001-16 58,80 58,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:07
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fardo 10 kg
Descrição: MACARRÃO A base de farinha de trigo especial enriquecida com ferro e ácido fólico, submetido a processo de secagem. 
O produto deverá estar de acordo com as legislações vigentes. Embalagem primária plástica de 500 g. Com validade de no mínimo 
06 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 43.200,00

Marca: PILAR Modelo: 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  030 12.292.982/0001-11 152,80 89,97 Sim

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  013 21.693.051/0001-16 152,80 89,98 Sim

3 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  072 07.653.117/0001-13 152,80 90,00 Sim

4 MASCENA DISTRIBUIDORA  061 31.131.079/0001-13 152,80 108,42 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  028 32.653.386/0001-27 152,80 110,00 Sim

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  004 37.220.733/0001-41 152,80 149,00 Sim

7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  069 20.916.073/0001-35 152,80 152,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:07
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 20 pacotes
Descrição: Bolacha salgada tipo cream cracker, a base de: farinha de trigo / gordura vegetal hidrogenada / açúcar / amido de milho / 
sal refinado / fermento / leite ou soro / outros, composição nutricional mínima: 12%de proteínas / valor calórico 440 kcal, embalagem 
tipo 3 em 1, Serão rejeitados, os biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. embalagem primaria 
com 400g.
Quantidade: 190 Valor Unit.: 89,97 Valor Total: 17.094,30

Marca: PILAR Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  046 12.292.982/0001-11 160,80 99,48 Sim

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  090 21.693.051/0001-16 160,80 99,49 Sim

3 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  021 07.653.117/0001-13 160,80 99,50 Sim

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  058 37.220.733/0001-41 160,80 111,43 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  082 32.653.386/0001-27 160,80 120,00 Sim

6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  024 20.916.073/0001-35 160,80 160,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:07
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 20 pacotes 
Descrição: Biscoito doce tipo Maisena, sabor chocolate obtido pelo amassamento e cozimento conveniente de massa preparada com 
farinha de trigo, amido de milho, gordura ou óleo vegetal, leite (ou soro), açúcar, sal e outros ingredientes permitidos pela legislação, 
desde que declarados. O produto deverá estar de acordo com a legislação vigente. Embalagem primária com 400g.
Quantidade: 190 Valor Unit.: 99,48 Valor Total: 18.901,20

Marca: PILAR Modelo: 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:07
LOTE 7
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  010 12.292.982/0001-11 32,00 31,98 Sim

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  032 21.693.051/0001-16 32,00 31,99 Sim

3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  056 20.916.073/0001-35 32,00 32,00 Sim

4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  070 32.653.386/0001-27 32,00 32,00 Sim

5 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  066 07.653.117/0001-13 32,00 32,00 Sim

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  061 37.220.733/0001-41 32,00 32,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fardo 10 kg 
Descrição: Farinha de milho flocada, na cor amarela, com aspectos, cor, cheiro e sabor próprios, livre de fertilizantes, sujidades, 
parasitas, larvas e detritos animais ou vegetais, acondicionados em saco plástico resistente, limpos, não violados. A embalagem 
deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto 
e atender. Validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. De acordo com a resolução 12/78 da cnnpa. Embalagem 
primária de 500g.
Quantidade: 1.150 Valor Unit.: 31,98 Valor Total: 36.777,00

Marca: MARATÁ Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  058 12.292.982/0001-11 79,40 40,95 Sim

2 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  072 07.653.117/0001-13 79,40 40,97 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  062 21.693.051/0001-16 79,40 43,47 Sim

4 MASCENA DISTRIBUIDORA  030 31.131.079/0001-13 79,40 44,20 Sim

5 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  084 37.220.733/0001-41 79,40 48,06 Sim

6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  088 32.653.386/0001-27 79,40 50,00 Sim

7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  002 20.916.073/0001-35 79,40 79,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:08
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fardo 10 Kg
Descrição: Açucar Branco de 1º qualidade, acondicionado em embalagem primária plástica de 1 Kg (um quilo), com todas as 
informações pertinentes ao produto previsto na legislação vigente, constando data de fabricação e validade nos pacotes individuais. 
Validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 505 Valor Unit.: 40,95 Valor Total: 20.679,75

Marca: OLHA D'ÁGUA Modelo: 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:08
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  081 12.292.982/0001-11 108,40 49,85 Sim

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  070 21.693.051/0001-16 108,40 49,86 Sim

3 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  006 07.653.117/0001-13 108,40 49,87 Sim

4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  084 32.653.386/0001-27 108,40 55,00 Sim

5 MASCENA DISTRIBUIDORA  025 31.131.079/0001-13 108,40 57,20 Sim

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  072 37.220.733/0001-41 108,40 103,90 Sim

7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  064 20.916.073/0001-35 108,40 108,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Fardo 10 Kg
Descrição: Farinha de mandioca torrada, seca, fina, branca; isenta de sujidades ou materiais estranhos; acondicionada em saco 
transparente pesando 1 kg;data de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 280 Valor Unit.: 49,85 Valor Total: 13.958,00

Marca: DO SITIO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  055 12.292.982/0001-11 74,72 64,97 Sim

2 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  012 21.693.051/0001-16 74,72 64,98 Sim

3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  084 32.653.386/0001-27 74,72 65,00 Sim

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  088 37.220.733/0001-41 74,72 67,86 Sim

5 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  002 07.653.117/0001-13 74,72 74,72 Sim

6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  041 20.916.073/0001-35 74,72 74,72 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:09
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fardo com 8 kg
Descrição: Proteína texturizada de soja enriquecida com vitaminas e minerais. Produto obtido a partir da farinha esengordurada de 
soja (Glycine Max, L.), contendo 50% de proteína, 15% de lipídios, 27 % glicídios e 4% de fibra bruta. O produto deverá estar de 
acordo com a legislação vigente. Embalagem primária de 400 g. Prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 315 Valor Unit.: 64,97 Valor Total: 20.465,55

Marca: CAMIL Modelo: 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:09
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  030 12.292.982/0001-11 54,90 46,00 Sim

2 MASCENA DISTRIBUIDORA  060 31.131.079/0001-13 54,90 46,80 Sim

3 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  015 07.653.117/0001-13 54,90 47,00 Sim

4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  023 32.653.386/0001-27 54,90 50,00 Sim

5 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  047 37.220.733/0001-41 54,90 51,42 Sim

6 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  062 21.693.051/0001-16 54,90 54,90 Sim

7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  036 20.916.073/0001-35 54,90 54,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Fardo 10 kg
Descrição: Milho seco processado em grãos crus, inteiros, para o preparo de mungunzá, com aspectos, cor, cheiro e sabor próprios, 
livre de fertilizantes, sujidades, parasitas, larvas e detritos animais ou vegetais, acondicionados em saco plástico resistente. A 
embalagem deve conter a validade, que deve ser no mínimo 06 meses a partir da data de entrega. Pct de 500g.
Quantidade: 980 Valor Unit.: 46,00 Valor Total: 45.080,00

Marca: TURQUEZA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  052 12.292.982/0001-11 106,00 73,30 Sim

2 MASCENA DISTRIBUIDORA  016 31.131.079/0001-13 106,00 73,32 Sim

3 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  047 07.653.117/0001-13 106,00 99,97 Sim

4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  069 20.916.073/0001-35 106,00 106,00 Sim

5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  081 21.693.051/0001-16 106,00 106,00 Sim

6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  061 32.653.386/0001-27 106,00 106,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:09
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fardo 10 kg
Descrição: Achocolatado em pó instantâneo, 30% cacau enriquecido com vitaminas e minerais. A embalagem deverá conter 
externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número do lote, quantidade do produto e número de 
registro. Fabricado de acordo com a legislação do CNNPA. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de 
entrega. Pacotes aproximadamente 400g.
Quantidade: 360 Valor Unit.: 73,30 Valor Total: 26.388,00

Marca: MARATÁ Modelo: 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:09
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  082 12.292.982/0001-11 649,00 310,00 Sim

2 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  063 07.653.117/0001-13 649,00 313,00 Sim

3 MASCENA DISTRIBUIDORA  079 31.131.079/0001-13 649,00 318,50 Sim

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  033 37.220.733/0001-41 649,00 377,86 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  055 32.653.386/0001-27 649,00 450,00 Sim

6 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  022 21.693.051/0001-16 649,00 649,00 Sim

7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  073 20.916.073/0001-35 649,00 649,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Fardo com 50 pacotes 
de 200g

Descrição: Leite em pó integral com ausência de umidade. Envasado em recipientes herméticos. Embalagem de 200 g com 6,8 g de 
proteína, 6,9g gorduras totais, livre de gorduras trans, 237mg de cálcio para uma porção de 26 g. Prazo de validade de no mínimo 6 
meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 440 Valor Unit.: 310,00 Valor Total: 136.400,00

Marca: CCGL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  060 12.292.982/0001-11 466,00 227,00 Sim

2 MASCENA DISTRIBUIDORA  090 31.131.079/0001-13 466,00 227,50 Sim

3 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  043 37.220.733/0001-41 466,00 249,86 Sim

4 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  042 07.653.117/0001-13 466,00 264,00 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  074 32.653.386/0001-27 466,00 298,00 Sim

6 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  022 21.693.051/0001-16 466,00 466,00 Sim

7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  093 20.916.073/0001-35 466,00 466,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:09
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 50 latas de 

125 g
Descrição: Sardinha ao molho de tomate: produto elaborado com peixe (sardinha), rico proteínas e ômega 3, sem conservantes, 
envasado com cobertura (molho de tomate) em recipiente hermético e embalagem abre fácil. O produto deverá estar de acordo com 
a NTA 02 e 10 (decreto 12.486 de 20/10/78); com validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 220 Valor Unit.: 227,00 Valor Total: 49.940,00

Marca: PESCADOR Modelo: 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:10
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  061 12.292.982/0001-11 2.006,70 1.190,00 Sim

2 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  063 37.220.733/0001-41 2.006,70 1.191,43 Sim

3 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  025 07.653.117/0001-13 2.006,70 1.270,00 Sim

4 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  029 32.653.386/0001-27 2.006,70 1.500,00 Sim

5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  075 20.916.073/0001-35 2.006,70 2.006,70 Sim

6 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  010 21.693.051/0001-16 2.006,70 2.006,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Fardo 30 kg 
Descrição: Produto preparado com carne bovina tipo charque, de boa qualidade, de consistência firme, com cor, sabor e cheiro 
característicos. Com no máximo 10% de gordura, embalada em saco plástico vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, 
resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consum o, acondicionado em caixas lacradas. A embalagem 
deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto, 
número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade 
mínima de 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 132 Valor Unit.: 1.190,00 Valor Total: 157.080,00

Marca: VILHETO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  018 12.292.982/0001-11 100,56 38,50 Sim

2 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  025 37.220.733/0001-41 100,56 38,56 Sim

3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  079 32.653.386/0001-27 100,56 56,99 Sim

4 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  017 07.653.117/0001-13 100,56 57,00 Sim

5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  080 20.916.073/0001-35 100,56 100,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:10
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 12 garrafas 

de 500 ml
Descrição: Produto obtido de leite de coco pasteurizado e homogeneizado, podendo conter conservantes, acidulantes e/ou 
espessante. Embalagem primária de vidro de 500 ml.Com validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 38,50 Valor Total: 23.100,00

Marca: SOCOCO Modelo: 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:10
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  080 12.292.982/0001-11 456,80 299,00 Sim

2 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  032 37.220.733/0001-41 456,80 300,72 Sim

3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  065 32.653.386/0001-27 456,80 320,00 Sim

4 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  043 07.653.117/0001-13 456,80 330,00 Sim

5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  028 21.693.051/0001-16 456,80 456,80 Sim

6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  054 20.916.073/0001-35 456,80 456,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Caixa 20 garrafas de 
900 ml

Descrição: OLEO DE SOJA De primeira qualidade, 100% natural; comestível; extrato refinado; limpo a embalagem deverá conter 
externamente os dados de identificação e procedência, número do lote, data de fabricação, quantidade do produto. Deverá 
apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 140 Valor Unit.: 299,00 Valor Total: 41.860,00

Marca: SOYA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  090 12.292.982/0001-11 32,16 17,00 Sim

2 MASCENA DISTRIBUIDORA  046 31.131.079/0001-13 32,16 17,16 Sim

3 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  058 37.220.733/0001-41 32,16 19,29 Sim

4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  002 20.916.073/0001-35 32,16 32,16 Sim

5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  065 21.693.051/0001-16 32,16 32,16 Sim

6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  044 32.653.386/0001-27 32,16 32,16 Sim

7 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  048 07.653.117/0001-13 32,16 32,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:10
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 12 garrafas 

de 500 ml
Descrição: VINAGRE Ácido acético obtido mediante a fermentação acética de soluções aquosas de álcool procedente principalmente 
de matérias agrícolas. Padronizado, refiltrado, pasteurizado e envasado para a distribuição no comércio em geral. Com acidez de 
4,15%. Embalagem plástica/garrafa pet, sem corantes, sem essências, sem adição de açúcares. De acordo com a rdc n°276/2005.
Quantidade: 260 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 4.420,00

Marca: FIGUEIRA Modelo: 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:10
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  037 12.292.982/0001-11 22,50 9,60 Sim

2 MASCENA DISTRIBUIDORA  069 31.131.079/0001-13 22,50 9,62 Sim

3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  035 32.653.386/0001-27 22,50 22,50 Sim

4 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  021 07.653.117/0001-13 22,50 22,50 Sim

5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  054 20.916.073/0001-35 22,50 22,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Fardo com 10 kg
Descrição: O tempero deve ser constituído de matéria prima de boa qualidade e apresentar aspecto, cor, cheiro e sabor 
característico do produto de acordo com as normas vigentes. O prazo de validade deverá ser de 6 meses a 1 ano a partir da data de 
entrega. Embalagem primária com 100g.
Quantidade: 210 Valor Unit.: 9,60 Valor Total: 2.016,00

Marca: DONA CLARA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  088 12.292.982/0001-11 16,00 7,18 Sim

2 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  053 07.653.117/0001-13 16,00 7,20 Sim

3 MASCENA DISTRIBUIDORA  055 31.131.079/0001-13 16,00 7,28 Sim

4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  093 20.916.073/0001-35 16,00 16,00 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  012 32.653.386/0001-27 16,00 16,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:11
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fardo com 10 kg
Descrição: O colorífico deve ser constituído de matéria prima de boa qualidade e apresentar aspecto, cor, cheiro e sabor 
característico do produto. Contendo no Maximo 10% de sal. Na embalagem deverá conter a data de validade e fabricação; validade 
de no mínimo 06m a 01 ano, Registro no MS. De acordo com a rdc n°276/2005. Embalagem primária com 100g.
Quantidade: 210 Valor Unit.: 7,18 Valor Total: 1.507,80

Marca: DONA CLARA Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:11
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fardo com 10 kg
Descrição: Sal refinado, iodado, com no mínimo 96,8 % de cloreto de sódio e sais de iodo. Acondicionado em saco de polietileno, 
resistente e vedado. Prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 110 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 858,00

Marca: PIRÂMIDE Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  016 12.292.982/0001-11 13,80 7,80 Sim

2 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  070 37.220.733/0001-41 13,80 7,86 Sim

3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  067 32.653.386/0001-27 13,80 13,80 Sim

4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  057 20.916.073/0001-35 13,80 13,80 Sim

5 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  095 21.693.051/0001-16 13,80 13,80 Sim

6 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  098 07.653.117/0001-13 13,80 13,80 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  029 12.292.982/0001-11 44,91 44,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:11
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 9 unidades 

de 600g
Descrição: Latas de 400gr de alimento a base de flocos de cereais de arroz, pré cozido, adicionado de vitaminas e sais minerais, 
onde a embalagem deve apresentar: o peso do produto, composição nutricional, registro no sif, modo de preparo, prazo de validade 
com data de fabricação, condições físicas inalteradas, sem amassados e oxidação.
Quantidade: 880 Valor Unit.: 44,91 Valor Total: 39.520,80

Marca: NESTLÉ Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  096 12.292.982/0001-11 324,80 118,00 Sim

2 MASCENA DISTRIBUIDORA  002 31.131.079/0001-13 324,80 200,00 Sim

3 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  044 07.653.117/0001-13 324,80 210,00 Sim

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  070 37.220.733/0001-41 324,80 212,15 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  005 32.653.386/0001-27 324,80 315,00 Sim

6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  040 20.916.073/0001-35 324,80 324,80 Sim

7 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  032 21.693.051/0001-16 324,80 324,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:11
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fardo 20 unidades de 

250g
Descrição: Café em pó, torrado e moído, com selo de pureza ABIC. Embalagem plástica, íntegra e resistente, contendo 250 g.
Quantidade: 130 Valor Unit.: 118,00 Valor Total: 15.340,00

Marca: 3FAZENDAS Modelo: 

11 de 19Gerado em: 20/06/2022 09:48:14

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI
AMARAJI-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  073 12.292.982/0001-11 134,16 92,00 Sim

2 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  026 37.220.733/0001-41 134,16 92,23 Sim

3 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  022 07.653.117/0001-13 134,16 110,00 Sim

4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  072 20.916.073/0001-35 134,16 134,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:11
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa de 24 x 15 g
Descrição: CHÁ CAMOMILA Constituído de folhas secas de espécimes vegetais genuínes dessecados, tostadas e partidas, verde 
pardacenta, com aspecto, cor e sabor próprios, isentos de sujidades, parasitas e larvas. Embalados em saches individuais. Na 
embalagem deve conter a data de fabricação e validade. Acondicionado em sachê e embalado em caixa de papel cartão, composta 
por 24 sachês de 15g.
Quantidade: 29 Valor Unit.: 92,00 Valor Total: 2.668,00

Marca: MARATÁ Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  050 12.292.982/0001-11 164,16 126,00 Sim

2 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  099 37.220.733/0001-41 164,16 126,52 Sim

3 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  086 07.653.117/0001-13 164,16 140,00 Sim

4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  054 20.916.073/0001-35 164,16 164,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:11
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa de 24 x 15 g
Descrição: CHÁ EVA DOCE Constituído de folhas secas de espécimes vegetais genuínes dessecados, tostadas e partidas, verde 
pardacenta, com aspecto, cor e sabor próprios, isentos de sujidades, parasitas e larvas. Embalados em saches individuais. Na 
embalagem deve conter a data de fabricação e validade. Acondicionado em sachê e embalado em caixa de papel cartão, composta 
por 24 sachês de 15g.
Quantidade: 29 Valor Unit.: 126,00 Valor Total: 3.654,00

Marca: MARATÁ Modelo: 

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:11
LOTE 26
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  078 12.292.982/0001-11 216,24 189,90 Sim

2 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  091 07.653.117/0001-13 216,24 190,00 Sim

3 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  095 37.220.733/0001-41 216,24 195,09 Sim

4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  056 20.916.073/0001-35 216,24 216,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa de 24 x 15 g
Descrição: CHÁ DE CANELA E MAÇÃ Constituído de folhas secas de espécimes vegetais genuínes dessecados, tostadas e partidas, 
verde pardacenta, com aspecto, cor e sabor próprios, isentos de sujidades, parasitas e larvas. Embalados em saches individuais. Na 
embalagem deve conter a data de fabricação e validade. Acondicionado em sachê e embalado em caixa de papel cartão, composta 
por 24 sachês de 15g.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 189,90 Valor Total: 4.557,60

Marca: MARATÁ Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  034 12.292.982/0001-11 66,48 45,40 Sim

2 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  011 37.220.733/0001-41 66,48 45,43 Sim

3 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  082 07.653.117/0001-13 66,48 66,48 Sim

4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  043 20.916.073/0001-35 66,48 66,48 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:12
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 12 unidades 

de 100 ml
Descrição: Adoçante dietético líquido; embalagens conservadas, contendo data de fabricação e validade. Embalagem primeira em 
formado de tubos, contendo 100 ml cada.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 45,40 Valor Total: 1.362,00

Marca: SADIO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  087 12.292.982/0001-11 254,00 173,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:12
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 5kg
Descrição: AMIDO DE MILHO - Sólido em forma de pó fino, branco, inodoro e insípido, validade 24 meses, contendo 200 g.
Quantidade: 105 Valor Unit.: 173,99 Valor Total: 18.268,95

Marca: KIMIMO Modelo: 
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2 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  062 37.220.733/0001-41 254,00 175,00 Sim

3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  020 32.653.386/0001-27 254,00 247,00 Sim

4 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  061 07.653.117/0001-13 254,00 248,00 Sim

5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  047 20.916.073/0001-35 254,00 254,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  081 12.292.982/0001-11 84,40 45,50 Sim

2 MASCENA DISTRIBUIDORA  001 31.131.079/0001-13 85,40 45,59 Sim

3 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  068 24.334.945/0001-08 85,40 51,50 Não

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  073 37.220.733/0001-41 85,40 55,58 Sim

5 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  079 07.653.117/0001-13 85,40 60,00 Sim

6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  012 20.916.073/0001-35 85,40 85,40 Sim

7 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  039 32.653.386/0001-27 85,40 85,40 Sim

8 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  006 21.693.051/0001-16 85,40 85,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:12
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fardo 10 Kg
Descrição: Arroz Tipo 1, longo, constituídos de grãos inteiros com teor de unidade máxima 15%, isento de sujidades e materiais 
estranhos. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de 
lote, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. De acordo com a 
resolução 12/78 da cnnpa. Embalagem primária de 01 kg.
Quantidade: 2.513 Valor Unit.: 45,50 Valor Total: 114.341,50

Marca: KIARROZ Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  034 12.292.982/0001-11 174,80 103,50 Sim

2 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  089 07.653.117/0001-13 174,80 103,89 Sim

3 MASCENA DISTRIBUIDORA  029 31.131.079/0001-13 174,80 104,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:12
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fardo 10 Kg
Descrição: Feijão carioca tipo 1, de qualidade, novo; constituído de grãos inteiros e sadios com umidade máxima de 15%, isento de 
material terroso, sujidades e misturas de outras espécies. Acondicionado em saco plástico, com prazo de validade de no mínimo de 6 
meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 1.095 Valor Unit.: 103,50 Valor Total: 113.332,50

Marca: PAI HELENO Modelo: 
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4 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  062 24.334.945/0001-08 174,80 108,00 Não

5 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  012 37.220.733/0001-41 174,80 123,58 Sim

6 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  056 21.693.051/0001-16 174,80 174,80 Sim

7 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  069 32.653.386/0001-27 174,80 174,80 Sim

8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  076 20.916.073/0001-35 174,80 174,80 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  095 12.292.982/0001-11 649,00 314,50 Sim

2 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  048 07.653.117/0001-13 649,00 315,00 Sim

3 MASCENA DISTRIBUIDORA  059 31.131.079/0001-13 649,00 318,50 Sim

4 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  065 24.334.945/0001-08 649,00 319,50 Não

5 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  080 37.220.733/0001-41 649,00 377,86 Sim

6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  021 32.653.386/0001-27 649,00 649,00 Sim

7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  060 20.916.073/0001-35 649,00 649,00 Sim

8 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  018 21.693.051/0001-16 649,00 649,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:12
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fardo com 50 pacotes 

de 200g
Descrição: Leite em pó integral com ausência de umidade. Envasado em recipientes herméticos. Embalagem de 200 g com 6,8 g de 
proteína, 6,9g gorduras totais, livre de gorduras trans, 237mg de cálcio para uma porção de 26 g. Prazo de validade de no mínimo 6 
meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 1.320 Valor Unit.: 314,50 Valor Total: 415.140,00

Marca: CCGL Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  025 12.292.982/0001-11 466,00 209,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:12
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 50 latas de 

125 g
Descrição: Sardinha ao molho de tomate: produto elaborado com peixe (sardinha), rico proteínas e ômega 3, sem conservantes, 
envasado com cobertura (molho de tomate) em recipiente hermético e embalagem abre fácil. O produto deverá estar de acordo com 
a NTA 02 e 10 (decreto 12.486 de 20/10/78); com validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 660 Valor Unit.: 209,00 Valor Total: 137.940,00

Marca: PESCADOR Modelo: 
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2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  045 24.334.945/0001-08 466,00 209,50 Não

3 MASCENA DISTRIBUIDORA  069 31.131.079/0001-13 466,00 227,50 Sim

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  054 37.220.733/0001-41 466,00 249,86 Sim

5 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  008 07.653.117/0001-13 466,00 288,80 Sim

6 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  053 32.653.386/0001-27 466,00 440,00 Sim

7 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  015 21.693.051/0001-16 466,00 466,00 Sim

8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  026 20.916.073/0001-35 466,00 466,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  042 12.292.982/0001-11 2.006,70 1.000,00 Sim

2 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  086 07.653.117/0001-13 2.006,70 1.003,00 Sim

3 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  077 37.220.733/0001-41 2.006,70 1.191,43 Sim

4 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  093 24.334.945/0001-08 2.006,70 1.257,00 Não

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  022 32.653.386/0001-27 2.006,70 1.500,00 Sim

6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  045 20.916.073/0001-35 2.006,70 2.006,70 Sim

7 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  017 21.693.051/0001-16 2.006,70 2.006,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:12
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fardo 30 kg 
Descrição: Produto preparado com carne bovina tipo charque, de boa qualidade, de consistência firme, com cor, sabor e cheiro 
característicos. Com no máximo 10% de gordura, embalada em saco plástico vácuo transparente e atóxico, limpo, não violado, 
resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consum o, acondicionado em caixas lacradas. A embalagem 
deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade, quantidade do produto, 
número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade 
mínima de 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 398 Valor Unit.: 1.000,00 Valor Total: 398.000,00

Marca: VILHETO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  005 12.292.982/0001-11 254,00 227,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:13
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 5kg
Descrição: AMIDO DE MILHO - Sólido em forma de pó fino, branco, inodoro e insípido, validade 24 meses, contendo 200 g.
Quantidade: 315 Valor Unit.: 227,80 Valor Total: 71.757,00

Marca: KIMIMO Modelo: 
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2 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  085 07.653.117/0001-13 254,00 228,00 Sim

3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  013 32.653.386/0001-27 254,00 254,00 Sim

4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  026 20.916.073/0001-35 254,00 254,00 Sim

5 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  066 37.220.733/0001-41 254,00 254,00 Sim

6 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  003 24.334.945/0001-08 254,00 254,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  093 12.292.982/0001-11 100,56 79,99 Sim

2 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  034 24.334.945/0001-08 100,56 100,56 Não

3 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  060 32.653.386/0001-27 100,56 100,56 Sim

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  045 37.220.733/0001-41 100,56 100,56 Sim

5 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  017 20.916.073/0001-35 100,56 100,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  096 07.653.117/0001-13 100,56 78,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:13
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 12 garrafas 

de 500 ml
Descrição: Produto obtido de leite de coco pasteurizado e homogeneizado, podendo conter conservantes, acidulantes e/ou 
espessante. Embalagem primária de vidro de 500 ml.Com validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 79,99 Valor Total: 47.994,00

Marca: SOCOCO Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  061 12.292.982/0001-11 74,72 74,70 Sim

2 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  017 37.220.733/0001-41 74,72 74,72 Sim

3 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  086 24.334.945/0001-08 74,72 74,72 Não

4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  044 21.693.051/0001-16 74,72 74,72 Sim

5 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  002 07.653.117/0001-13 74,72 74,72 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:13
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fardo com 8 kg
Descrição: Proteína texturizada de soja enriquecida com vitaminas e minerais. Produto obtido a partir da farinha esengordurada de 
soja (Glycine Max, L.), contendo 50% de proteína, 15% de lipídios, 27 % glicídios e 4% de fibra bruta. O produto deverá estar de 
acordo com a legislação vigente. Embalagem primária de 400 g. Prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 945 Valor Unit.: 74,70 Valor Total: 70.591,50

Marca: CAMIL Modelo: 
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6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  094 20.916.073/0001-35 74,72 74,72 Sim

7 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  020 32.653.386/0001-27 74,72 74,72 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  064 12.292.982/0001-11 79,40 47,99 Sim

2 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  086 07.653.117/0001-13 79,40 48,00 Sim

3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  024 20.916.073/0001-35 79,40 79,40 Sim

4 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  017 21.693.051/0001-16 79,40 79,40 Sim

5 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  043 24.334.945/0001-08 79,40 79,40 Não

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  039 37.220.733/0001-41 79,40 79,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:13
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Fardo 10 Kg
Descrição: Branco de 1º qualidade, acondicionado em embalagem primária plástica de 1 Kg (um quilo), com todas as informações 
pertinentes ao produto previsto na legislação vigente, constando data de fabricação e validade nos pacotes individuais. Validade de 
no mínimo 6 meses a partir da data de entrega.
Quantidade: 1.515 Valor Unit.: 47,99 Valor Total: 72.704,85

Marca: OLHO D'ÁGUA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  063 12.292.982/0001-11 152,80 99,99 Sim

2 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  046 07.653.117/0001-13 152,80 100,00 Sim

3 MASCENA DISTRIBUIDORA  069 31.131.079/0001-13 152,80 108,42 Sim

4 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  096 37.220.733/0001-41 152,80 152,80 Sim

5 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  094 32.653.386/0001-27 152,80 152,80 Sim

6 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  038 24.334.945/0001-08 152,80 152,80 Não

7 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  004 21.693.051/0001-16 152,80 152,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:13
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 20 pacotes
Descrição: Bolacha salgada tipo cream cracker, a base de: farinha de trigo / gordura vegetal hidrogenada / açúcar / amido de milho / 
sal refinado / fermento / leite ou soro / outros, composição nutricional mínima: 12%de proteínas / valor calórico 440 kcal, embalagem 
tipo 3 em 1, Serão rejeitados, os biscoitos mal cozidos, queimados e de características organolépticas anormais. embalagem primaria 
com 400g.
Quantidade: 570 Valor Unit.: 99,99 Valor Total: 56.994,30

Marca: PILAR Modelo: 
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8 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  024 20.916.073/0001-35 152,80 152,80 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JMS EMPRENDIMENTOS EIRELI  098 12.292.982/0001-11 160,80 118,90 Sim

2 VALE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI EPP  070 07.653.117/0001-13 160,80 119,00 Sim

3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME  083 21.693.051/0001-16 160,80 160,80 Sim

4 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI  089 20.916.073/0001-35 160,80 160,80 Sim

5 DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  035 24.334.945/0001-08 160,80 160,80 Não

6 ARTEMISIA MATERIAIS E REPRESENTACOES LTDA  026 37.220.733/0001-41 160,80 160,80 Sim

7 MAC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI  065 32.653.386/0001-27 160,80 160,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 20/06/2022 09:48:13
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Caixa com 20 pacotes 
Descrição: Biscoito doce tipo Maisena, sabor chocolate obtido pelo amassamento e cozimento conveniente de massa preparada com 
farinha de trigo, amido de milho, gordura ou óleo vegetal, leite (ou soro), açúcar, sal e outros ingredientes permitidos pela legislação, 
desde que declarados. O produto deverá estar de acordo com a legislação vigente. Embalagem primária com 400g.
Quantidade: 570 Valor Unit.: 118,90 Valor Total: 67.773,00

Marca: PILAR Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   DEIVIDE DIOGENES ANTONIO DE ANDRADE
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